ЕЛЫКАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕМЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ ЕЛЫКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

.
СЕССИЯ № 10

РЕШЕНИЕ № 24
от «12 »  мая 2016г                                                                           с. Елыкаево

Об утверждении структуры администрации Елыкаевского сельского поселения Кемеровского муниципального района
Руководствуясь п.8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003  года   № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления     в Российской Федерации», Уставом Елыкаевского сельского поселения Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Елыкаевского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Елыкаевского сельского поселения Кемеровского муниципального района, согласно приложению  к настоящему решению.
  2. Обнародовать на информационных стендах поселения и  на официальном сайте  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель Совета народных

депутатов Елыкаевского
сельского поселения                                                                          Л.И. Зонова

Глава Елыкаевского

сельского поселения                                                                         Л.И.Зонова
Приложение № 1 к решению

Елыкаевского сельского

Совета народных депутатов

от 12.05.2016 г. № 24
Структура администрации Елыкаевской сельской территории

Председатель Елыкаевского сельского Совета народных депутатов

Глава Елыкаевского сельского поселения

Глава администрации Елыкаевского сельского поселения

Начальник финансово-экономического отдела

Главный специалист

по жизнеобеспечению и ЖКХ

Главный специалист

по работе с населением

Ведущий специалист

Бухгалтер

Инспектор ВУС

Ведущий специалист

Руководитель ТОРО (2)

Главный специалист ТОРО

(3)

Водители (2)

Сторож (7)

Уборщик (1,5)

Заместитель Главы Елыкаевского сельского поселения по социальным вопросам

Заместитель Главы Елыкаевского сельского поселения по общим вопросам

Ведущий специалист

Инспектор, осуществляющий техническое обеспечение МС

Водитель

Сторож (3)

Уборщик (1)